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Numeéro de piece: 05004283001 Poids: 448 g
Numéro d'article: 8009 Zyklop Pocket Set Pays d'origine: CZ
Imperial 2 TAKE IT EASY
Numéro de tarif 82079030 LOOCEIREEE
douanier:

o Cliquet Zyklop compact avec magasin d'embouts intégré
« | 'admission directe magnétique transforme le cliquet 3/8" en un tournevis a cliquet pour embout avec une admission 1/4" FLEXIBLE
o Téte du cliquet librement orientable avec 5 positions prédéfinies =
Cliquet réversible a denture fine (72 dents) pour un angle de reprise faible de seulement 5°

Magasin d'embouts intégré et pivotant permettant de saisir facilement les embouts et de les ranger en toute sécurité
Porte-embouts universel avec douille en acier inoxydable et puissant aimant permanent, utilisable comme rallonge

Ftui textile robuste & accrocher & la ceinture ; peut aussi se fixer sur le systéme Wera 2go Dl

Cliquet Zyklop compact avec magasin d'embouts qui tient dans la poche du pantalon. Admission directe magnétique pour embouts 1/4"
et douilles 3/8". Changement d'outil tres rapide grace a I'admission sans verrouillage. La téte positionnable a 0°, 15° et 90° permet
d'utiliser I'outil comme cliquet et tournevis a cliquet. La denture fine avec 72 dents permet un angle de reprise faible de seulement 5°.
Large éventail d'applications grace aux 12 embouts intégrés dans le manche. Le mécanisme de cliquet robuste permet des couples
suffisants. Association idéale d'un cliquet Zyklop et d'un jeu de tournevis 12 pieces. Le porte-embouts universel de 75 mm de long pour
embouts 1/4" peut étre utilisé comme rallonge. Avec douilles dans les dimensions les plus courantes. 1 étui textile robuste 9468 a
accrocher a la ceinture ; peut aussi se fixer sur le systeme Wera 2go.

Lien
https://products.wera.de/fr/cliquets_et_accessoires_les_cliquets_zyklop_zyklop_pocket_et_accessoires_zyklop_pocket__8009_zyklop_pocket_set_imperial_2.html
Wera - 8009 Zyklop Pocket Set Imperial 2 Wera Werkzeuge GmbH
05004283001 - 4013288223067 Korzerter StraBe 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
15.12.2023-1/4 E-Mail: info@wera.de



8009 Zyklop Pocket Imperial Set 2, 18 piéces

Zyklop Pocket

Zyklop Pocket

Téte du cliquet librement
orientable

La téte du cliquet est librement
orientable et peut  étre
déverrouillée en toute position
grace au  bouton  coulissant
positionné sur les 2 cotés. Travail
sans probleme et avec une grande
liberté de manceuvre, méme dans
les endroits trés exigus ou difficiles
d'acces. Les positions de blocage
définies a 0°, 15° et 90° a gauche
et a droite garantissent un travail
s(ir et empéchent la téte de riper.

Lien

Admission d’outils combinée

L'admission directe magnétique
est compatible avec les douilles
3/8" et les embouts 1/4".

Verrouillage de la téte du
cliquet

m Wera

8009

Grace au bouton  coulissant
positionné sur les deux cotés, la
téte du cliquet peut étre verrouillée
dans les positions définies 0°, 15°
et 90° a droite et a gauche.

Avec magasin d’embouts
intégré

Le manche du cliquet compact
Zyklop comprend une réserve
captive pivotante pour 12 embouts
(174", 25 mm de long).

Faible angle de reprise

La denture fine avec 72 dents
permet un angle de reprise faible
de seulement 5° pour travailler
dans les endroits exigus.

m Wera
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Magasin d’embouts pivotant

Le magasin d'embouts pivotant
permet de saisir facilement les
embouts dans presque toutes les
situations. Les embouts y sont
bien rangés.

Réversible

Sur le cliquet Zyklop Pocket,
I'inversion gauche/droite est rapide
et facile dans toutes les positions
grace a la molette.
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Contenu du jeu:

8009 Zyklop Pocket, 3/8" x 1/4" x 133 mm

\

893/1/1 Support/adaptateur universel, 1/4" x 75 mm

— ,

e ———

851/1 Embouts BTZ, PH 1 x 25 mm
05056420001
05056422001

i

867/1 Embouts TORX® BTZ, TX 10 x 25 mm
05066120001
05066122001
05066124001
05066126001

3

840/1 Embouts Hex-Plus Z, 1/8" x 25 mm
05135073001
05135074001
05135075001
05135076001

I

868/1 Embouts Z pour vis a empreinte carrée, # 1 x 25 mm

05066405001
05066410001

i

1x

1x

1x

1X
1x
1x
1X

1X
1x

3/8" x 1/4" x 133 mm

1/4" x 75 mm

PH1x 25 mm
PH2 x 25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm

1/8" x 25 mm
5/32" x 25 mm
3/16" x 25 mm
1/4" x 25 mm

#1x25mm
#2x25mm

8790 HMB Douille Zyklop a emmanchement 3/8", 5/16" x 29 mm

05003570001
05003572001
05003574001

TP

9468 Etui Zyklop Pocket, vide, 155 x 65 mm
05136408001
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3/8" x 29 mm
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155 x 65 mm
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Bande autocollante 70, 70 x 50 mm

1x 70 x50 mm
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